
	  

Dagordning möte 9 - 2012 
STYRELSEMÖTE I BTF 
Telefonmöte 2012-09-25 

Närvarande: Gösta Liljeholm, Vendela Zetterqvist, Torun Kallings, Maria Jannert, Mats Dahlin, Jens 

Devgun-Högström, Kerstin Mill, Lotta Reuterskiöld, Dan Katz, Anders Görling (ankom vid punkt 4) 

Frånvarande: Jonas Bjärehed, Olof Johansson, Björn Paxling, Andreas Karlsson  

Maria väljs till mötets ordförande, Gösta till sekreterare 

Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställdes  

1.  Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev 

Dan och Mats väljs tills justerare och Mats får uppgift att skriva nyhetsbrev 

2.  Anmälning av föregående protokoll 
Protokoll 8-2012 anmäldes.  

Rapportpunkter:   

3.  Ekonomisk rapport: 
Utgår idag p g a kassörens frånvaro 

4.  Rapporter från ansvarsområden  
Hemsida och IT:  
Hemsidan är uppdaterad med datum för årsmöte/eabct, ny blänkareom bok skriven av medlem samt länkar till  

sfKBT och EABCTs hemsidor.   

Beteendeterapeuten och AKBT: 
Inget att rapportera 

CBT och artikeltjänsten:  
Diskussionen om artikeltjänsten på KBT-listan följs upp. Medlemmar som önskar ändra styrelsens beslut att 

spara in på tjänsten uppmuntras att författa en motion till årsmötet. 

Styrelsen har bokat in ett möte med förlag och redaktör för CBT för att diskutera distributionsalternativ och 

kostnader. 

Workshops:  
Workshopgruppen hade ett livemöte den 10/9 och styrelsen kan konstatera att samtliga medlemmar flaggat 

för att de inte ämnar fortsätta sitt engagemang för föreningen. Ett dokument med olika utvecklingsmöjligheter 

för workshopverksamheten har lämnats till styrelsen. 

Årsmötesgruppen:  
Årsmötesgruppen består fn av 14 personer. Gruppen har haft sitt första möte och fördelat arbetsuppgifter och 

bildat arbetsgrupper. Projektledare och samordnare för årsmötet är Ata Ghaderi och ekonomiskt ansvarig är 

Timo Hursti.  
Media och opinion:  
Arbetet med kbt.se fortsätter.  Mats ansluter till arbetsgruppen om den nya domänen. Ett par ärenden där 

gruppen kontaktats om kbt i media rapporteras 



	  

Utbildningsfrågor: 
Inga frågor om samarbete kring grundläggande psykoterapiutbildningar har kommit in och ansvarige ska 

utreda detta vidare. 

Stipendier och priser:  
Inget att rapportera 

Samverkansgruppen och sfKBT:  
BTF och sfKBT har i början av september genomfört tvådagarskongressen KBT-dagarna. Dagarna erbjöd tre 

parallella spår med föreläsningar, en större festmiddag samt många möjligheter för medlemmarna i våra båda 

föreningar att mötas och talas vid. Inkluderat föreläsare bevistades dagarna av 330 personer och många har 

givit uttryck för att dagarna var både efterlängtade och lyckade. 

Samrådsforum:  
Det senaste mötet ägde rum den 18/9 och BTF närvarade. Diskussioner fördes huvudsakligen kring 

psykoterapimässan och förslaget om en ny psykoterapeututbildning. Diskussioner förs nu om mässan ska 

köras var tredje år istället för var annat. Nästa samverkansmöte är planerat till den 13/11. 

Nätverk:  
Inget att rapportera. 

EABCT:  
Detta ansvarsområde är nytt i styrelsens arbete och ersätter sedan styrelsemötet 26/8 området “Internationella 

kontakter”. En arbetsbeskrivning för detta område har formulerats och skickats till styrelsen. BTF var 

representerat på senaste EABCT-kongressen i Geneve av ordförande Björn Paxling. Se även rapportpunkt om 

EABCT 2016 nedan. 

KBT-listan:  
Efter att en person hört av sig till föreningen och varit missnöjd över att han diskuterats på KBT-listan 

diskuteras detta på mötet. Listansvarige kommer skicka ut ett mail till listan och beröra det faktum att man vid 

inlägg på listans diskussioner måste ha i åtanke att de lätt kan bli tillgängliga för personer utanför listan och 

att vi bär uttrycka oss på ett sätt vi kan stå för offentligt. 

 Infogrupp och annons:  
Inget att rapportera 

  
5. Rapportering om aktuell medlemsstatistik 

Ingen rapport idag då kanslisten har varit ledig. 

 
6. EABCT till Stockholm 2016 

Under EABCTs representantmöte i Geneve röstades BTF och sfKBTs bid igenom om att få anordna EABCT 

i Stockholm 2016. Kongressen har anordnats en gång tidigare i Sverige, i Uppsala 1977, och de båda 

föreningarnas styrelser är mycket glada över att än en gång ha fått uppdraget att arrangera den stora KBT-

kongressen. 

  
7.  Svar på revisorernas betänkande angående användning av BTFs namn i marknadsföring 

Ett skriftligt svar på revisorernas betänkande har formulerats av den beredningsgrupp som tillsattes vid 

föregående styrelsemöte. Svaret i sin helhet kommer senare att skickas ut för intern diskussion i styrelsen. 



	  

Beslutspunkter: 

8. Medlemsenkät 
Frågan om medlemsenkät inom föreningen har tidigare diskuterats inom styrelsen, men frågan har bordlagts 

till efter KBT-dagarna. 

 

Styrelsen beslutar att tillsätta en arbetsgrupp bestående av tre styrelsemedlemmar som under hösten gör ett 

utkast till en medlemsenkät i föreningen. Förslag på medlemmar i arbetsgruppen är Jonas (sammankallande), 

Mats och Kerstin. 

  
9. Angående kriterier för att stå med på behandlarlistan 

Enligt tidigare styrelsebeslut är medlemskap ett kriterie för att stå med på föreningens behandlarlista. I 

samband med ny praxis för bedömning av medlemskap är det relevant att styrelsen tar ställning till om 

kriterierna för att stå med på behandlarlistan behöver ändras.  

 

Styrelsen beslutar att personer som med dagens nya praxis bedöms uppfylla kriterier för medlemskap kan stå 

med på behandlarlistan förutsatt att de uppfyller övriga kriterier för att stå med på behandlarlistan. Ingen 

ändring i kriterier för att stå med på behandlarlistan 

  

10. Användning av BTFs namn i marknadsföring - ändring av etiska riktlinjer 

Föreningens revisorer har inkommit med ett betänkande till styrelsen där de önskar en översyn kring hur 

BTF:s varumärke ska få användas av utbildningsanordnare i deras marknadsföring, samt hur BTF:s 

varumärke kan skyddas från att användas på ett sätt som ej sanktionerats av styrelsen. En beredningsgrupp 

inom styrelsen har tillsats för att utarbeta ett svar på detta betänkande. Ett led i beredningsgruppens arbete har 

varit att granska föreningens etiska riktlinjer där villkoren för användandet av BTF:s varumärke i 

markandsföring berörs.  

 

Styrelsen beslutar att bordlägga förslaget till livemötet 20121124 

 

11. Utskick av CBT och Beteendeterapeuten till personer som blir medlemmar efter att årets första 
utskick skett 
Personer som blir medlemmar i BTF efter att årets första utskick av CBT och Beteendeterapeuten (BT) gjorts 

betalar samma medlemsavgift som alla andra, men missar utskick som gjorts under året innan de gick med. 

Sedan tidigare finns en praxis att de som blir medlemmar från och med 1a september inte får utskick på detta 

sätt. Trots detta finns en problematik att få föreningens arkiverade exemplar av Beteendeterapeuten att räcka 

till för alla de syften (mässor, vänföreningar, etc) som den används till. 

 

Styrelsen beslutar att kassör och medlemssekreterare får mandat att själva fatta beslut i denna fråga.  

 

 

 



	  

 Frågor för fortsatt beredning: 

12. Delrapport från arbetsgrupp inför EABCT 

Den beredningsgrupp, funktionellt motsvarande en valberedning, som beslutades om på föregående 

styrelsemöte har konstituerats och inlett sitt arbete. I nuläget ingår Kristoffer NT Månsson från sfKBTs sida 

och från BTF Björn, Torun och Jens, arbete pågår inom sfKBT med att rekrytera fler personer till gruppen. 

Kongressanläggningen Stockholm Waterfront Congress Center är preliminärbokad de aktuella dagarna.  
 

13. Beredning av förändrat årsmötesdatum 

I samband med KBT-dagarna framkom från flera olika håll (bland annat från sfKBTs styrelse samt från 

handledarpanelen) en önskan om att KBT-dagarna skulle fortsätta arrangeras kommande år, samt att både 

BTFs och sfKBTs årsmöte skulle läggas i anslutning till KBT-dagarna.  

 

Frågan läggs till de övriga frågor rörande samarbete med sfKBT som arbetsgruppen som jobbade med KBT-

dagarna fick i uppdrag att fortsätta jobba med på förra styrelsemötet. 

 

14. Användning av BTFs namn i marknadsföring - rutiner för kontroll 
Beredningsgruppen som behandlat svaret på revisorernas betänkande om användning av BTFs namn i 

marknadsföring föreslår att styrelsen tillsätter en beredningsgrupp som kommer ta fram ett förslag på rutiner i 

hur regelbundet återkommande kontroll av att föreningens namn inte används i fall som ej sanktionerats av 

styrelsen.  

 

Styrelsen beslutar att bordlägga detta förslag till livemötet 20121124 för att tas upp tillsammans med punkt 

10. 

 

15. Studentnätverk 

Arbetet fortsätter 

  
16. Med anledning av workshopgruppens reflektioner 

Beredningsgruppen för utbildningsgruppens och workshopgruppens framtid som bildades på Tynningö ges i 

uppdrag att arbeta med frågan. 

 

17. Samrådsforum - fråga 

En förfrågan från samverkansgruppen har inkommit till föreningen om vi är intresserade att delta i en samling 

kring psykoterapeutprogrammets framtid. Styrelsens svar är att BTF redan lämnat sina svar till 

högskoleverket genom utbildningsansvarig Kerstin Mill . 

 

BTF har även omfrågas om några ställningstaganden inför psykoterapimässans framtid. BTF har i inga 

synpunkter att framföra kring hur arrangörerna väljer att planera och lägga upp psykoterapimässan.	  .  
 

 



	  

Vid protokollet: 
 

 
 

 

Gösta Liljeholm 

Sekreterare 

 

Justeras: 
 

 
 
 

Maria Jannert                          Dan Katz                      Mats Dahlin 

Stf Ordförande                        Justerare                      Justerare 

 


